

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD		
PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA BARAT Tahun Anggaran 2024											
Urusan Pemerintahan		:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR							
Bidang Urusan		:	1 . 06	Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak							
Program		:	2 . 08 . 03	Program Perlindungan Perempuan							
Kegiatan		:	2 . 08 . 03 . 2.03	Penguatan dan Pengembangan Lembaga Penyedia Layanan Perlindungan Perempuan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota							
Organisasi		:	1-06.0-00.0-00.01	DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK							
Sub Unit Organisasi		:	1-06.0-00.0-00.01 . 01	DINAS SOSIAL, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK							
Jumlah Anggaran		:	125.655.000,00	(Seratus dua puluh lima juta enam ratus lima puluh lima ribu rupiah)							
Lokasi Kegiatan		:	Kab. Halmahera Barat								
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA						
	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN				
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana		Rp. 520.000.000		Rp. 125.655.000				
KELUARAN	Jumlah Dokumen Hasil Advokasi Kebijakan dan Pendampingan Penyediaan Sarana Prasarana Layanan bagi Perempuan Korban Kekerasan Kewenangan Kabupaten/Kota		Jumlah Dokumen Hasil Advokasi Kebijakan dan Pendampingan Penyediaan Sarana Prasarana Layanan bagi Perempuan Korban Kekerasan Kewenangan Kabupaten/Kota		1 Dokumen		1 Dokumen				
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Sub Kegiatan		:	Advokasi Kebijakan dan Pendampingan Penyediaan Sarana Prasarana Layanan bagi Perempuan Korban Kekerasan Kewenangan Kabupaten/Kota								
Sumber Pendanaan		:	53 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum								
Lokasi		:	Kab. Halmahera Barat								
Keluaran Sub Kegiatan		:									
Waktu Pelaksanaan		:									
Keterangan		:									
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 1

Printed By Sin03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				520.000.000,00				125.655.000,00	(394.345.000,00)	(75,84)
5.1	BELANJA OPERASI				520.000.000,00				125.655.000,00	(394.345.000,00)	(75,84)
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				520.000.000,00				125.655.000,00	(394.345.000,00)	(75,84)
5.1.2.01	Belanja Barang				520.000.000,00				23.705.000,00	(496.295.000,00)	(95,44)
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				520.000.000,00				23.705.000,00	(496.295.000,00)	(95,44)
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan KantorLainnya				520.000.000,00				0,00	(520.000.000,00)	(100,00)
	[#] DAK Non Fisik KTPA [-] -				520.000.000,00				0,0	(520.000.000,00)	(100,00)
	- Dukungan DAK NF Pencegahan dan Penanganan Kasus KtPA Dinsos P3A	1,00	Tahun	520.000.000,00	520.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(520.000.000,00)	(100,00)
5.1.2.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				0,00				6.455.000,00	6.455.000,00	0,00
	LAYANAN SPESIFIK UNTUK PEMULIHAN KORBAN				0,00				6.455.000,0	6.455.000,00	0,00
	- Biaya Kebutuhan Spesifik Korban	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	6.455.000,00	6.455.000,00	6.455.000,00	0,00
5.1.2.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				0,00				17.250.000,00	17.250.000,00	0,00
	LAYANAN PENJANGKAUAN DAN PENDAMPINGAN KORBAN				0,00				9.000.000,0	9.000.000,00	0,00
	- Biaya Konsumsi Korban dan Pendamping (Pendamping Keluarga, Tenaga Ahli dan Petugas ASN)	0,00		0,00	0,00	200,00	Orang/Kali/Hari	45.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	LAYANAN RUMAH PERLINDUNGAN				0,00				8.250.000,0	8.250.000,00	0,00
	- Biaya Konsumsi Korban dan Pendamping	0,00		0,00	0,00	150,00	Orang/Kali/Hari	45.000,00	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00
	- Biaya Snack Korban dan Pendamping	0,00		0,00	0,00	100,00	Orang/Kali/Hari	15.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				0,00				38.450.000,00	38.450.000,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				0,00				38.450.000,00	38.450.000,00	0,00
5.1.2.02.01.0014	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan				0,00				11.450.000,00	11.450.000,00	0,00
	LAYANAN KESEHATAN BAGI KORBAN YANG TIDAK DIJAMIN BPJS DAN SUMBER PENDANAAN LAINNYA				0,00				750.000,0	750.000,00	0,00
	- Biaya Pelayanan Kesehatan Rawat Jalan	0,00		0,00	0,00	3,00	Orang	250.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
	LAYANAN MEDIKOLEGAL				0,00				10.700.000,0	10.700.000,00	0,00
	- Visum et Repertum - Pemeriksaan Korban Hidup	0,00		0,00	0,00	5,00	Orang/Kali	500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- Visum et Repertum - Pemeriksaan Lab Forensik/Penunjang	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang/Kali	5.200.000,00	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00
	- Visum et Psikiatrikum	0,00		0,00	0,00	2,00	Orang/Kali	1.500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli				0,00				27.000.000,00	27.000.000,00	0,00
	LAYANAN PENDAMPINGAN TENAGA AHLI				0,00				27.000.000,0	27.000.000,00	0,00
	- Biaya Jasa Psikolog Klinis	0,00		0,00	0,00	3,00	Orang	3.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Biaya Jasa Analis Hukum	0,00		0,00	0,00	3,00	Orang	3.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Biaya Jasa Pekerja Sosial	0,00		0,00	0,00	3,00	Orang	3.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas				0,00				63.500.000,00	63.500.000,00	0,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				0,00				63.500.000,00	63.500.000,00	0,00
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				0,00				63.500.000,00	63.500.000,00	0,00
	LAYANAN PENJANGKAUAN DAN PENDAMPINGAN KORBAN				0,00				63.500.000,0	63.500.000,00	0,00
	- Biaya Transportasi Korban dan Pendamping Dalam Kota/Kab (termasuk Pendamping Keluarga, Petugas Layanan ASN dan Non ASN)	0,00		0,00	0,00	100,00	Orang/Kali	500.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00
	- Biaya BBM (sebagai Pengganti Biaya Transportasi)	0,00		0,00	0,00	500,00	Orang/Kali	15.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00
	- Uang Harian Petugas Layanan Pendampingan	0,00		0,00	0,00	24,00	Orang/Hari	250.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Januari	0,00
Februari	0,00
Maret	0,00
April	0,00
Mei	0,00
Juni	0,00
Juli	0,00
Agustus	0,00
September	0,00
Oktober	0,00
November	0,00
Desember	0,00
Jumlah	0,00

Mengesahkan,		Jailolo, 14 October 2024
Badan Keuangan dan Aset Daerah		PENGGUNA ANGGARAN
Sonya Mail, SP, M.Si		Amos Sully Tugugu, S.Sos
NIP. 197505192002122004		NIP. 19710818 200312 1 009

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN